PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «01»  февраля   2024 года                                                                         №  1
О      внесении    изменений  в    решение Совета депутатов
Озерного   сельского поселения     Шумячский    район
Смоленской  области от 01.08.2022 г. № 20
В связи с кадровыми изменениями
Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  р е ш и л:
1. Внести    в    решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 01.08.2022 № 20 «Об утверждении Положения о комиссии Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области по применению к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления  мер ответственности  в соответствии с Порядком принятия в  Озерном сельском поселении Шумячского района Смоленской области решения   о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления  мер ответственности, указанных в части 73-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации следующие изменения:
1.1. приложение 2 к решению изложить в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального образования

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                         А.А. Павлов
Приложение 2

к решению Совета депутатов  Озерного сельского поселения                                                                             Шумячского района   Смоленской области  от   01.08.2022 г.
 № 20 (в редакции решения  от 01.02.2024 № 1)
Состав комиссии Совета депутатов Озерн6ого сельского поселения Шумячского района Смоленской области по применению к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления  мер ответственности  в соответствии с  Порядком принятия  в  Озерном сельском поселении Шумячского района Смоленской области решения  о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления  мер ответственности, указанных в части 73-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Председатель комиссии:

- Чванькина Анастасия Петровна – заместитель Главы муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, депутат
Заместитель Председателя комиссии:
-  Малышкин Максим Николаевич, депутат

Члены комиссии:
- Дударева Галина Викторовна, депутат;

- Ермоленкова Анна Григорьевна, депутат;

- Караулова Валентина Алексеевна, депутат;